



**2024 Third-Party Collection Services, RFP
Solicitation Number: R-24-002-LE**

**ADDENDUM 5
April 8, 2024**

To Respondent of Record:

RESPONSES TO QUESTIONS

1. I was looking to get clarification of Addendum 1 Question 5 and Addendum 3 Question 61. Are these dollars paid numbers combined for both of the incumbents or is this is what was paid out to each incumbent separately?

Response: The dollars are not combined. The dollar numbers provided are a range low to high.

End of Addendum 5

This Addendum is one (1) page in its entirety with no attachments.